

Fanų padelio arenos organizuojami kas savaitiniai pasižadimai pagal lygius			
<b>Pirmadienis</b>		<b>Antradienis</b>	
16:30 - 18:30 C-/C lygio pasižadimas		16:30 - 18:30 C+ lygio pasižadimas	
18:30 - 20:30 B- lygio pasižadimas		18:30 - 20:30 B+ lygio pasižadimas	
<b>Trečiadienis</b>		<b>Ketvirtadienis</b>	
16:30 - 18:30 B lygio pasižadimas		16:30 - 18:30 C+ lygio pasižadimas	
<b>Penktadienis</b>		<b>Šeštadienis</b>	<b>Sekmadienis</b>
16:30 - 18:30 B- lygio pasižadimas		10:00 - 12:00 B+ lygio pasižadimas	13:00 - 15:30 C+ lygio pasižadimas
18:30 - 20:30 C-/C lygio pasižadimas	12:00 - 14:00 Merginų C+ lygio pasižadimas	15:30 - 18:00 B lygio pasižadimas	
		18:00 - 20:00 MIX pasižadimas	
<b>Registracija į visus pasižadimus vyksta 5-iose VIBER grupėse:</b>		<b>Žaidimų lygiai (nuo žemiausio iki aukščiausio):</b>	
1. Fanų padelio klubas (C-/C ir C+ lygių registracija)	<b>Dar nesate savo lygio grupėje? Parašykite savo vardą ir pavardę el. paštu: padelioarena@gmail.com arba SMS tel. nr. +37067239938 ir pridėsime!</b>	C-/C	
2. B- lygio Fanų padelio grupė		C+	
3. B lygio Fanų padelio grupė		B-	
4. B+ Fanų padelio klubo grupė		B-	
5. MIX Fanų padelio klubo grupė		B+	
		MIX	

Pratybos/pasižadimai - tai panašaus lygio žaidėjų varžymasis tarpusavyje. Registracija į pratybas vyksta poromis arba po vieną. Po vieną užsiregistravusius žaidėjus ar žaidėjas suporuoja pratybų organizatorius. Taip pat pratybų organizatorius pratybų dieną paskelbia kiekvienos poros pradinį kortą, kuriame kiekviena pora pradeda pratybas.

Žaidimai vyksta "karaliaus principu". Iš viso per pratybas sužaidžiami 6 žaidimai. Jeigu pratybų trukmė 2 valandos - žaidžiama 20 minučių, jeigu 2.5 valandos - žaidžiama 25 minučių žaidimus. Pasibaigus kiekvienam nurodytam žaidimo laikui, daugiau taškų surinkusi pora eina į dešinės pusės kortą (jeigu esate pačiame dešiniausiam korte - liekate tame pačiame korte), mažiau taškų surinkusi pora eina į kairės pusės kortą (jeigu esate pačiame kairiausiam korte - liekate tame pačiame korte). Pratybų tikslas ir užduotis - užbaigti pasižadimus dešiniausiam korte.

Kairės pusės kortas - tai vienu kortu žemesnis kortas. Pvz. žaidėte 8 korte, einate į 7 kortą.

Dešinės pusės kortas - tai vienu kortu aukštesnis kortas. Pvz. žaidėte 8 korte, einate į 9 kortą.

Žaidėjų lygiai (preliminari klasifikacija):

A profesionalai / Lietuvos padelio teniso rinktinės žaidėjai ir kandidatai į rinktinę (labai gerai valdo raketę, labai gerai "skaito" žaidimą, gerai išmano žaidimo strategijas ir taktikas, įsivavinę specifinių padelio smūgių techniką, beveik nedaro klaidų - bent 6 metai žaidimo praktika ir / arba ilgametė kitų raketinių sportų patirtis)

B+ aukščiausias mėgėjų lygis (gerai valdo raketę, "skaito" žaidimą, pataiko ten kur nori, daro mažai klaidų - maždaug 3 ir daugiau metų žaidimo praktika ir / arba didesnė kitų raketinių sportų patirtis)

B aukštas mėgėjiškas lygis (gerai valdo raketę, kartais jau "skaito" žaidimą, dažniausiai pataiko ten kur nori, bet dar daro klaidų - maždaug 2-3 metai žaidimo praktika ir / arba didesnė kitų raketinių sportų patirtis)

B- vidutinis mėgėjiškas lygis (žino smūgius ir jų techniką, stengiasi juos naudoti, bando "skaityti" žaidimą, stengiasi pataikyti ten kur nori ir jau kartais tai pavyksta padaryti - maždaug 1-2 metai žaidimo praktika ir / arba didesnė kitų raketinių sportų patirtis)

C+ pradedantis bet jau pažengęs mėgėjiškas lygis (žaidėjas mokinasi smūgius ir jų techniką, dažniausiai jau sėkmingai atmuša nesudėtingus kamuoliukus atgal - iki 1 metų žaidimo praktika arba didesnė kitų raketinių sportų patirtis)

C pradedantis žaidėjas (ką tik pradėjo žaisti, bet jau sugeba atmušti nesudėtingus kamuoliukus atgal į varžovo pusę - iki pusės metų žaidimo praktika arba kitų raketinių sportų patirtis)

C- pradedantis žaidėjas (ką tik pradėjo žaisti, tačiau kol kas jam dar sunkiai sekasi atmušti nesudėtingus kamuoliukus atgal į varžovo pusę - iki pusės metų žaidimo praktika ir jokių kitų raketinių sportų patirties)